
 

Decreto Dirigenziale n. 292 del 14/06/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N. 251-2022 - PRESA D'ATTO E APPROVAZIONE DELLE RISULTANZE

ISTRUTTORIE - RETTIFICA  ALLEGATO A. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  20 Giugno 2022



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che
a) il Decreto Dirigenziale n. 251 del 26/05/2022 ha preso atto delle risultanze istruttorie, come trasmesse

dal Presidente del nucleo di Ammissibilità con nota acquisita al protocollo regionale con n. 273000
del 24/05/2022;

b) per mero errore materiale l’Allegato A al medesimo D.D. n. 251/2022 non ha riportato i loghi relativi
all’Unione  Europea,  alla  Repubblica  Italiana,  alla  Regione  Campania,  al  P.O.  Campania  F.S.E.
(Fondo Sociale Europeo), al P.O. Campania F.E.S.R. (Fondo Europeo Sviluppo Regionale); 

CONSIDERATO  che  risulta  opportuno  procedere  alla  correzione  dell’errore  materiale  dovuto
all’assenza nella intestazione dell’Allegato A al suddetto D.D. n. 251/2022 dei loghi rappresentativi della
modalità  di  finanziamento delle  proposte progettuali  oggetto  di  approvazione a mezzo del  medesimo
decreto; 

RITENUTO di 
a) dover correggere l’errore materiale dovuto all’assenza nella intestazione dell’Allegato A al suddetto

D.D. n. 251/2022 dei loghi rappresentativi della modalità di finanziamento delle proposte progettuali
oggetto di approvazione a mezzo del medesimo decreto; 

b) dover confermare la presa d’atto delle risultanze istruttorie, come trasmesse dal Presidente del nucleo
di Ammissibilità con nota acquisita al protocollo regionale con n. 273000 del 24/05/2022; 

c) dover  confermare l’ammissione a finanziamento,  in  linea  con gli  obiettivi  strategici  perseguiti  da
questa Amministrazione regionale, per n. 3 proposte progettuali, ai sensi del rettificato Allegato A -
da intendersi parte integrante e sostanziale del presente atto;

d) dover stabilire che il presente atto ha valore di notifica nei confronti di tutti i soggetti interessati;  

VISTI

 la D.G.R. n. 262/2021; 

 il D.D. n. 451/2021; 

 il D.D. n. 5572021;

 il D.D. n. 251/2022. 

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dalla  Direzione  Generale  per  l’Istruzione,  la  Formazione,  il
Lavoro e le Politiche Giovanili e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal
Direttore a mezzo di sottoscrizione della presente, 

DECRETA
per le motivazioni sopra indicate che qui si intendono integralmente riportate: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  20 Giugno 2022



1. di correggere l’errore materiale dovuto all’assenza nella intestazione dell’Allegato A al suddetto D.D.
n.  251/2022  dei  loghi  rappresentativi  della  modalità  di  finanziamento  delle  proposte  progettuali
oggetto di approvazione a mezzo del medesimo decreto;

2. di confermare la presa d’atto delle risultanze istruttorie, come trasmesse dal Presidente del nucleo di
Ammissibilità con nota acquisita al protocollo regionale con n. 273000 del 24/05/2022; 

3. di confermare l’ammissione a finanziamento, in linea con gli obiettivi strategici perseguiti da questa
Amministrazione regionale,  per n.  3 proposte progettuali,  ai  sensi del  rettificato  Allegato A -  da
intendersi parte integrante e sostanziale del presente atto;

4. di stabilire che il presente atto ha valore di notifica nei confronti di tutti i soggetti interessati; 

5. di inviare il presente provvedimento: 

5.1 all’Assessore al Lavoro; 

5.2 all’Assessore alla Formazione; 

5.3 al Responsabile della Programmazione Unitaria; 

5.4 all’Autorità di Gestione POR Campania FSE; 

5.5 all’Autorità di Gestione PO FESR; 

5.6 al BURC ai fini della pubblicazione.   

          Maria Antonietta D’Urso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  20 Giugno 2022


	BURC n. 53 del  20 Giugno 2022

